Na temelju članaka 26. i 27. Zakona o radu (NN 93/14, 127/17 i 98/19), članka 41. stavka 2. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19) i članka 41. Statuta Dječjeg vrtića Kamanje, Kamanje, Kamanje 105, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Kamanje na sjednici održanoj  dana 25. studenoga 2024. godine donijelo je

PRAVILNIK
II. Izmjene PRAVILNIKA O RADU
DJEČJEG VRTIĆA KAMANJE

     Članak 1.
U Pravilnika o radu Dječjeg vrtića Kamanje mijenja se članak 85. koji sada glasi:
Koeficijent složenosti poslova pojedinih radnih mjesta utvrđenih Pravilnikom o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada poslodavca određuju se kako slijedi:
1.	RAVNATELJ					2,6		
2.	STRUČNI SURADNIK PEDAGOG		2,01
-	Stručni suradnik pedagog bez položenog stručnog ispita		1,193
-	Stručni suradnik pedagog bez odgovarajuće vrste obrazovanja	1,193
3.	ZDRAVSTVENI VODITELJ		1,7
-	Zdravstveni voditelj bez položenog stručnog ispita			0,902
4.	ODGOJITELJ					2,01
-	Odgojitelj bez položenog stručnog ispita				2,01
-	Radnik na poslovima odgajatelja – SSS nestručna osoba			1,55
5.	KUHARICA					1,3
6.	SPREMAČICA				1,06 (Odnosno minimalna plaća sukladno Zakonu o minimalnoj plaći i Uredbi o visini minimalne plaće objavljenoj u Narodnim novinama)
7.         Suradnik za njegu, skrb i pratnju   1,54

Stručnim radnicima sa stečenim zvanjem mentora ili savjetnika povećava se koeficijent složenosti radnog mjesta:
	- za zvanje mentora		10%,
	- za zvanje savjetnika		20%.



Članak 131.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu objavom na oglasnoj ploči, a primjenjuje se kod isplate plaće za prosinac 2024. godine.

KLASA: 110-03/24-01/01
UR.BROJ: 2133-18-01-24-01
U Kamanju,  25. studenoga 2024. godine.
							Predsjednica Upravnog vijeća:
Anita Matešić Štajcer
________________________

					
Ovaj Pravilnik Dječjeg vrtića Kamanje objavljen je na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića dana 26.11. 2024. godine.  
                                                                                                       Privremena ravnateljica:
                                                                                                       Mirjana Klemenić Guštin
                                                              ________________________
49


1     Na temelju čl anaka 26. i 27. Zakona o radu ( NN 93/14 , 127/17 i 98/19),   članka 41. stavka 2. Zakona o pred školskom  odgoju i obrazovanju ( NN 10/97, 107/07,  94/13   i 98/19 ) i članka   41 . Statuta Dječjeg vrtića  Kamanje ,  Kamanje ,  Kamanje   105 , Upravno vijeće Dječjeg vrtića  Kamanje  n a  sjednici   održanoj  dana  25 .  studenoga   202 4 .   godine  donijelo je     PRAVILNIK   II. Izmjene  PRAVILNIK A   O RAD U   DJEČJEG VRTIĆA  KAMANJE           Članak 1.   U  Pravilnik a   o radu Dječj eg   vrtić a   Kamanje  mijenja se članak 85.  koji sada glasi:   Koeficijent složenosti poslova pojedinih radnih mjesta utvrđenih Pravilnikom o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada  poslodavca određuju se kako slijedi:   1.   RAVNATELJ           2,6       2.   STRUČNI SURADNIK PEDAGOG     2,01   -   Stručni suradnik pedagog bez položenog stručnog ispita   1,193   -   Stručni suradnik pedagog bez odgovarajuće vrste obrazovanja 1,193   3.   ZDRAVSTVENI VODITELJ     1,7   -   Zdravstveni voditelj bez položenog stručnog ispita       0,902   4.   ODGOJITELJ           2,01   -   Odgojitelj bez položenog stručnog ispita         2,01   -   Radnik na poslovima odgajatelja  –   SSS nestručna osoba     1, 55   5.   KUHARICA           1,3   6.   SPREMAČICA       1,0 6   ( Odnosno minimalna plaća sukladno Zakonu o minimalnoj  plaći i Uredbi o visini minimalne plaće objavljenoj u Narodnim novinama )   7.          Suradnik   za njegu, skrb i pratnju     1,54     Stručnim radnicima sa stečenim zvanjem mentora ili savjetnika povećava se koeficijent složenosti radnog mjesta:     -   za zvanje mentora     10%,     -   za zvanje savjetnika     20%.    

